
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 징수과

정책: 지방재정 확충

단위: 자주재원 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 전체

징수과 606,933 572,383 34,550

지방재정 확충 458,273 423,723 34,550

자주재원 확보 458,273 423,723 34,550

체납세 징수 243,446 215,946 27,500

201 일반운영비 152,626 150,626 2,000

01 사무관리비 62,764 60,764 2,000

○ 체납징수 우수사례 발표대회 PPT 제작(2018

년 지방세 체납액 줄이기 특별조정교부금)

2,000 0 2,0002,000,000원*1식

202 여비 35,320 15,120 20,200

01 국내여비 20,320 15,120 5,200

○ 세무공무원 사기진작 선진지 견학(2018년 지

방세 체납액 줄이기 특별조정교부금)

5,200 0 5,200260,000원*20명

04 국제화여비 15,000 0 15,000

○ 선진 지방세 제도 국외 정책연수(2018년 지

방세 체납액 줄이기 특별조정교부금)

15,000 0 15,0005,000,000원*3명

405 자산취득비 40,300 35,000 5,300

01 자산및물품취득비 40,300 35,000 5,300

○ 프린터 교체 및 구입(2018년 지방세 체납액

줄이기 특별조정교부금) 1,000 0 1,000

○ 공기청정기 구입(2018년 지방세 체납액 줄이

기 특별조정교부금) 2,600 0 2,600

○ 노트북 구입(2018년 지방세 체납액 줄이기

특별조정교부금) 1,700 0 1,700

500,000원*2대

2,600,000원*1대

1,700,000원*1대

세외수입 관리 214,827 207,777 7,050

403 자치단체등자본이전 39,733 32,683 7,050

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 39,733 32,683 7,050

○ 차세대 지방세외수입정보시스템 구축

39,733 32,683 7,050경정 39,733,000원


